MODEL
CZYNNIK
CH ODNICZY
WYDAJNO
CH OD./GRZA.
CENA NETTO
GWHN09A2NK3BA R410A 2,5 / 2,7 kW 1 350,00 z
GWHN12A3NK3BA R410A 3,2 / 3,6 kW 1 600,00 z
KFR-25GW/NaA512 R410A 2,5 / 2,7 kW 2 100,00 z
KFR-35GW/NaA512 R410A 3,5 / 3,7 kW 2 400,00 z
KFR-45GW/NaJ11 R410A 5,0/5,2 kW 2 300,00 z
KFR-60GW/NaA11-E R410A 6,0 / 6,2 kW 3 100,00 z
GWHN24C1NK3AA R410A 7,0/7,2 kW 3 780,00 z
GWHN28C1NK3AA R410A 8,0/8,2 kW 4 410,00 z
KFR-25GW/NJF R407C 2,5 / 2,9 kW 2 500,00 z
KFR-32GW/NJF R407C 3,5 / 3,8 kW 2 800,00 z
GWHN18(09x2)B8NK3BA R410A 2,5x2 kW 3 150,00 z
GWHN21(09+12)B8NK3BA R410A 2,0+2,5 3 350,00 z
GWHN24(12x2)B9NK3BA R410A 3,2x2 kW 3 750,00 z
KF-(32+18x2)GW/NA12 R407C 3,2+1,8x2 kW 4 800,00 z
KF-(18X4)GW/NA12 R407C 1,8x4 kW 5 470,00 z
GTHN24A1NK3AA R410A 7,0 / 8,2 kW 5 040,00 z
KFR-100DW/NA1 R407C 10,0 / 11,2 kW 6 500,00 z
KFR-120DW/NA1 R407C 12,0 / 12,9 kW 6 800,00 z
GTHN48A2NM3AA R410A 14,0 / 15,3 kW 8 100,00 z
INVERTER SPLIT
DUAL SPLIT GREEN HARBOR
MULTI - SPLIT
KLIMATYZATORY PRZYPOD OGOWO-SUFITOWE
Firma Palmer 30-716 Kraków, ul. Przewóz 34, tel: 012 652 14 13 fax: 012 653 23 14
HUMMER
ULTRA-THIN
KING SERIES
FENGYUN
BRIGHT
cennik klimatyzatory GREE
MODEL
CZYNNIK
CH ODNICZY
WYDAJNO
CH OD./GRZA.
CENA NETTO
KFR-50TW/NA1 R407C 5,0 / 5,9 kW 4 700,00 z
KFR-70TW/B1N R407C 7,0 / 7,3 kW 5 200,00 z
KFR-120TW/BN R407C 12,0 / 12,6 kW 6 950,00 z
FGR-2.6/N/FGR2.6/Na-K R407C/R410A 2,6 / 2,9 kW 2 600,00 z
FGR-3.5/N/FGR3.5/Na-K R407C/R410A 3,5 / 3,7 kW 2 850,00 z
FGR-5/N/FGR5/Na-K R407C/R410A 5,0 / 5,8 kW 3 650,00 z
FGR-7/N-E/FGR7H/Na-K R407C/R410A 7,5 / 8,5 kW 5 250,00 z
FGR-10/N-M/FGR10H/Na-K R407C/R410A 10,0 / 11,0 kW 6 750,00 z
FGR-12/N-M/FGR12H/Na-M R407C/R410A 12,0 / 13,2 kW 7 150,00 z
FGR-16/NC-M/FGR16H/Na-M R407C/R410A 16,0 / 18,0 kW 8 650,00 z
KY-32Na/D R410A 3,2 kW 1 700,00 z
CF-0.5E R-134A R134A 12l / 24h 750,00 z
CF-0.8E R-134A R134A 20l / 24h 850,00 z
KJF320T 750,00 z
OSUSZACZE
KLIMATYZATORY KASETONOWE
KLIMATYZATORY KANA OWE
KLIMATYZATORY PRZENO NE
OCZYSZCZACZ POWIETRZA